様式第１号（第４条関係）

広場使用承認申請書

　　年　　月　　日

大和郡山市長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　 　   　　　印

電話
(法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名)

下記のとおり、つなげる広場を使用したいので申請します。

	使用目的
	営利 ・ 非営利

	使用期間

※上段、下段の
いずれかに記入
	　　年　　月　　日（　 ）　　　時　から
　　年　　月　　日（　 ）　　　時　まで　　　　　　　　　日間

	　　　　　年　　月　　日（ 　）　　　時から　　　時まで
　　　　　年　　月　　日（ 　）　　　時から　　　時まで
　　　　　年　　月　　日（ 　）　　　時から　　　時まで
　　　　　年　　月　　日（ 　）　　　時から　　　時まで
　　　　　年　　月　　日（ 　）　　　時から　　　時まで

	使用場所
	イベント広場　　（　①　・　②　・　③　）
オープンスペース（　①　・　②　）

	使用責任者
	氏名
TEL：
（アンケート送付用）Email：

	現場責任者
	氏名
（当日の連絡先）TEL：

	参加人数（予定）

	使用設備等
	音響設備　□有　□無
	照明設備　□有　□無
	電源の利用　□有　□無

	その他の使用設備・持込備品等

	使用内容
※該当するものにチェック
	□物販（飲食以外）　□飲食物の販売・提供（調理の有無　□有　□無）
□火気の使用　　　　□車両による搬入・搬出

	備考

※企画書等、使用内容がわかる資料を必ず添付してください。
[bookmark: _GoBack]※テント等の持込備品がある場合は、その配置がわかる図面を添付してください。